Quali Alpenvorland 2023

Minis - Staffel 5, T3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Partenkirchen I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TSV Partenkirchen Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Partenkirchen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TSV PeilRenberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Schongau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 SG Biessenhofen-Marktoberdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Mehnert, Lucas, Alblstr. 7, 82362 Weilheim, Tel.: 0881/14076193,
Fax Geschéft: kinder.bez7@bhv-online.de, www.handamball.de,
lucas.mehnert@handamball.de, lucas.mehnert@bhv-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

%, BHY

Sa. 24.06.2023 10:00
10:00
10:17
10:17
10:34
10:34
10:51
10:51
11:08
11:08
11:25
11:25
11:42
11:42
11:59

Hallenverzeichnis

270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022
270022

Heimmannschaft Gastmannschaft
TSV Partenkirchen I TSV Partenkirchen I
TSV Partenkirchen TSV PeilRenberg
TSV Schongau SG Biessenhofen-
TSV Partenkirchen IlI Marktoberdorf

TSV Schongau TSV Partenkirchen
SG Biessenhofen-Marktoberdof SV Partenkirchen Il
TSV Partenkirchen IlI TSV PeilRenberg
TSV Partenkirchen TSV Schongau

TSV Partenkirchen I SG Biessenhofen-
SG Biessenhofen-MarktoberdoMarktoberdorf

TSV Peil3enberg TSV PeiBenberg

TSV Partenkirchen TSV Partenkirchen I

TSV Peil3enberg TSV Schongau

TSV Partenkirchen I TSV Partenkirchen I

TSV Schongau TSV Partenkirchen Ill
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

TSV Partenkirchen

270022  Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

Handball-Verband



Quali Alpenvorland 2023 P .
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 05:41 | Seite 2 von 2



