

# Quali Alpenvorland 2023

## Minis - Staffel 5, T3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Partenkirchen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	TSV Partenkirchen III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TSV Partenkirchen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	TSV Peißenberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	TSV Schongau	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

### Spielleiter-Kontaktadresse

Mehnert, Lucas, Älblstr. 7, 82362 Weilheim, Tel.: 0881/14076193,  
 Fax Geschäft: kinder.bez7@bhv-online.de, www.handamball.de,  
 lucas.mehnert@handamball.de, lucas.mehnert@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 24.06.2023 10:00 270022	TSV Partenkirchen II	TSV Partenkirchen III
10:00 270022	TSV Partenkirchen	TSV Peißenberg
10:17 270022	TSV Schongau	SG Biessenhofen-
10:17 270022	TSV Partenkirchen III	Marktoberdorf
10:34 270022	TSV Schongau	TSV Partenkirchen
10:34 270022	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	TSV Partenkirchen II
10:51 270022	TSV Partenkirchen III	TSV Peißenberg
10:51 270022	TSV Partenkirchen	TSV Schongau
11:08 270022	TSV Partenkirchen II	SG Biessenhofen-
11:08 270022	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	Marktoberdorf
11:25 270022	TSV Peißenberg	TSV Peißenberg
11:25 270022	TSV Partenkirchen	TSV Partenkirchen III
11:42 270022	TSV Peißenberg	TSV Schongau
11:42 270022	TSV Partenkirchen II	TSV Partenkirchen II
11:59 270022	TSV Schongau	TSV Partenkirchen III
	SG Biessenhofen-	
	Marktoberdorf	
	TSV Partenkirchen	

### Hallenverzeichnis

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle  
 Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

# Quali Alpenvorland 2023

## Minis - Staffel 5, T3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen